СОВЕТ ГАБИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422606 с. Габишево,

пр. Молодежный, д.1

тел:   4-46-57

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ГАБИШЕВ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422606 Габишев авылы,

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-46-57

№ 121                                                                                                                      от  21 марта 2022 г.

Р Е Ш Е Н И Е

К А Р А Р

         О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Габишевского  сельского поселения

от 02 декабря 2021 г № 99 «О бюджете Габишевского  сельского

поселения Лаишевского муниципального района РТ

       на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Габишевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РТ», Совет Габишевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района РТ решил:

Увеличить расходную часть бюджета за счет остатка на начало года

на сумму : 68763,72

Назначение

платежа

КВ

СР

КФС

Р

КЦСР КВ

Р

КО

С

ГУ

Доп.ЭК До

п

КР

Доп

ФК

Сумма Распределено по кварталам

1 кв 2

кв.

3

кв

4

кв.
Очистка дорог от
снега в зимнее
время

907 0409 9900078020 244 225 Н225009 311 99997 15100 15100

Установка
дорожных

знаков и

разметки

«лежачий

полицейский»

907 0409 9900078020 244 310 Н310099 311 99997 10600 10600

Строительство

контейнерных

площадок

907 0503 9900078050 244 310 Н310099 311 99997 42488,76 42488,76

Благоустройство

тнрритории

н.п.Габишево

(спил деревьев)

907 0503 9900078050 244 226 Н226099 311 99997 574,96 574,96

 Итого:         68763,72

       Глава-Председатель

       Совета Габишевского СП:                                Р.Т.Хусаинов